Leden 2021

Mésto

Jihocesky kraj

C.Budgjovice
C.Budgjovice
C.Budgjovice
Pocatky
Prachatice
Strakonice
Tébor

Tébor

Vétini
Jihomoravsky kraj

Brno - Lisen

Brno

Brno

Hodonin

Krenovice u Slavkova

Slavic¢in
Karlovarsky kraj

Cheb

Cheb
Karlovy Vary
Karlovy Vary
Kyn3perk

Kralovehradecky kraj
Hradec Kralové
Liberecky kraj
Jablonec nad Nisou
Moravskoslezky kraj

Détmarovice
Ostrava Vitkovice

Trinec
Olomoucky kraj
Jesenik
Pardubicky kraj

Predméfice nad Labem

Prepefe
Plzerisky kraj

Kralovice
Plzef
Plzen
Plzen

Rokycany
Praha

Praha 4
Praha 5
Praha 5
Praha 5 - Zbraslav
Praha 6
Praha 6
Praha 8

Firma

SVITAK-MaR tepla s.r.o.
Strob & spol. s r.o.
Terms CZ s.r.
GASKOM-servis s.r.o.
ODYS s.r.o.

Vaclav Vacek
Martin Kafka
KAVAS ELEKTRO s.r.o.

Jifi Janousek - Plynoservis

BRNOTHERM spol. sr. 0.
NAVRATIL GROUP s.r.0.
TEVOX spolsr.o.
Radek Polak

KLEIN Jaromir

Michal Strnad

David Rezek
Kalora a.s.
Antonin PSenicka
PANOCHA

Plyncentrum s.r.o.

CalorTech s.r.o.

TEP Jablonec s.r.o.

Ciz Dalibor
MACIAS Petr

Remer s.r.o.

Semcor s.r.o.

EKO-EKVITERM
Rudolf Housa-Anel

BENES ELEKTRO
ELKOM PIzen, s.r.o.
ET servis, s.r.o.

Ing. Zdenék Pfeifer
b-CONTROLS CZ s.r.o.

AM Technic line s. r. o.
eMaRO

ProThermic

Strob& spol. s r.o.
Ale$ Snizek
ENERGOREGUL s.r.o.

Miska FrantiSek

Odpovédna osoba

Martin Svitak
Ivo Pirnos
Zdenék Kfiha
Pavel Komin
Jan Sobotka
Véclav Vacek
Martin Kafka
Véclav Veelak
Jindfich Nefold

Radim Kuba
Milan Navratil
Milo$ Dohnal
Radek Polak
Jaromir Klein
Michal Strnad

David Rezek
Benysek Miroslav
Antonin P$enicka

Milan Panocha

Pavel Svoboda

Tomas Vele

Ciz Dalibor
Petr Macia$
Ing. Stebel Radek

Kurt Neubauer

Karel Bare§
Rudolf Housa-Anel

Ladislav Bene$

Ing. Bohuslav Mazin
Josef Hitha

Ing. Zdenék Pfeifer
Vladimir Blecha

Petr Szetei

Jan Vecefilek
Ludék Gossel
Miroslav Nahlovsky
Ale$ Snizek

Ivan Jeleri

FrantiSek Miska

Ulice

U Drahy 783/1
Okruzni 2784
Krokova 17/2100
Zahradni 597
Nebahovska 1200
Drouzetice 20
Spitalska 287/2
Budé&jovicka 987/81
Sadova 302

Vikova 2480/2

Selska 41/86

Nové sady 28
Legionaru 23
Hostéradky Resov 101
Dlouhd 674

Pomezi nad Ohfi 30
nam. B. Neumanna 6
Zbrojnicka 19

Horni Pochlovice 79

Sladkova 1137

Pivovarska 17

Détmarovice 1279
Pohrani¢ni 27

Hibitovni 429

Dukelska 1240

Obranct miru 100
Na Zavodi 132

Masaryko nam. 504
Politickych vézria 46
Lesni 64

Hruskova 29
Gottliebova 34

Branicka 141
Armady 179/61
Béhounkova 2529/57
K Pristavisti 610/18
Komornicka 1
Komornicka 1
Vratislavska 385
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PS¢

370 08
37001
370 06
394 64
383 01
386 01
390 01
390 02
382 11

628 00
614 00
602 00
695 01
683 53
763 21

350 02
350 02
360 09

357 51

500 03

466 01

73571
710 00
739 61

790 01

503 02
51261

33141
301 00
31200
301 00
337 01

147 00
155 00
158 00
150 00
160 00
160 00
181 00

Siemens s.r.o. - Smart Infrastructure, Building Products
Seznam firem pro navrh, montaz a oziveni ekvitermnich regulatort fady RVS

Telefon

800 217 233, 602 272 915
602 847 025
387 410 742, 602 691 906
777 614 961
777 729 933, 388 313 735
602 122 274
603 228 054
775757 110
380 732 293

602 743 645, 545 214 192
608 454 570
733 735 560
604 500 733
777 091913
732501 113

603 482 261
603 715 970, 354 400 344
608 173 567
602 480 376
352 693 672

498 771 175, 603 777 271

483 313 773, 777 727 089

596 550 471, 777 017 957
773 608 403, 773 607 403
558 535 649, 731 461 662

602 270 933, 584 412 079

495 582 516
481 323 338, 725521207

602 353 634, 373 397 334
603 841 862, 377 421 206
608 471 865, 377 266 538
603 422 000
777 860 119

602 342 356
602 342 357
251614 777,603 431 817
602 463 445
606 729 099
602 247 007
602 382 038

E-mail

svitak@svitak.cz
pirnos@strob.cz
posta@terms-cz.com
pavel@gaskom.cz
j.sobotka@odys.cz
plyn.servis.vacek@seznam.cz
mkafka@seznam.cz
elektro@kavas.cz

janousplyn@seznam.cz

info@brnotherm.cz
info@mnavratil.cz
tevox@tevox.cz
info@polak-tzb.cz

strnad.michal@email.cz

rezekd@seznam.cz
benysek@kalora.cz
psenicka@top-projekt.cz
panocha.montmart@quick.cz

plyncentrum@volny.cz

calortech@calortech.cz

tomas.vele@tep-jbc.cz

dalibor@ciz-regulace.cz
info@regulujeme.cz

stebel.radek@remer.cz

neubauer@semcor.cz

eko.ekviterm@worldonline.cz

beneselektro@volny.cz
mazin@elkom-plzen.cz
hitha@et-servis.cz
zdenek.pfeifer@email.cz

sekretariat@bcontrols.cz

szetei@amtechnic.cz
emaro@centrum.cz
gossel@prothermic.cz
nahlovsky@strobpraha.cz
snizek@snizek.cz
info@usporneteplo.cz

frantisek.miska@centrum.cz



Leden 2021

Mésto
Stredocesky kraj

Ceréany
Kladno

Kolin

Miada Boleslav
Nupaky
Piskova Lhota
Zdice

Ustecky kraj

Litoméfice

Usti nad Labem
Kraj Vysocina
Trebig

Trebig

Zdar nad Saz.
Zdar nad Saz.
Zlinsky kraj

Kelé

Firma

Jirsa Bohumil

Pavel Stol - Regotherm
Kral Petr

ELGAS-MB s.r.o.

Pavel Neuman

Lukas Vtipil

Pavel Mares - Elektro

PLYNOSERVIS LT s.r.o.
EKOREGULA

JIRKU Antonin

MSYV vzduchotechnika, s.r.o.

SISLER Pavel
MEGATOP

Lubor Pitrun

Odpovédna osoba

Bohumil Jirsa
Pavel Stol
Petr Kral
Josef Hladik
Pavel Neuman
Lukas Vtipil
Pavel Mare$

Bohuslav Riha

Jifi Chladek

Antonin Jirk(
Ales Musil

Pavel Sisler

Ing. Jindfich Cuda

Lubor Pitrun

Ulice

Jiraskova 388
TyrSova 3223
Zelivského 806
Jaselska 167

Za Hotelem 143
Piskova Lhota 40
Délnicka 495

Resslova 651/4
Majakovského 6

Otmarova 15
Riegrova 1200/72
Okruzni 17/5
Jihlavska 1148/16

Kel¢ 244
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PS¢

257 22
27200
280 02
293 01
25101
294 31
267 51

41201
400 01

674 01
674 01
59101
59101

756 43

Siemens s.r.o. - Smart Infrastructure, Building Products
Seznam firem pro navrh, montaz a oziveni ekvitermnich regulatort fady RVS

Telefon

608 710 881
603 542 746
602 594 430
326 715 050, 602 318 868
603 413 772
725 306 485
311685 943, 777 100 267

602 435 982, 416 732 960
602 442 217, 475 511 414-6

777 635 300
734 387 252, 568 822 109
776 754 017
603 518 921

571641 492, 608 470 044

E-mail

bohumiljirsa@seznam.cz
stolpavel@seznam.cz
pkk01@seznam.cz
elgas-mb@volny.cz
pavel@neu-tzb.cz
lukasvtipil@seznam.cz

mar.pavel@seznam.cz

servis@plynoservis.It

ekoregula@ekoregula.cz

antjirku@seznam.cz
ales.musil@msv-vzt.cz
sisler@sattnet.cz

megatop@tiscali.cz

pitrun@pitrun.cz



